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Теміртау қалалық мәслихатының 2022 жылғы 22 желтоқсандағы № 38/5 "Ақтау кентінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті туралы" шешіміне өзгерістер мен толықтыру енгізу туралы
Қарағанды облысы Теміртау қалалық мәслихатының 2023 жылғы 27 сәуірдегі № 3/5 шешімі
[bookmark: z4]
      Теміртау қалалық мәслихат ШЕШТІ:

      1. Теміртау қалалық мәслихатының 2022 жылғы 22 желтоқсандағы № 38/5 "Ақтау кентінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті туралы" (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 176140 болып тіркелген) шешіміне келесі өзгерістер мен толықтыру енгізілсін:



      1-тармақ жаңа редакцияда жазылсын:

      "1. Ақтау кентінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті тиісінше 1, 2 және 3-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2023 жылға мынадай көлемдерде бекiтiлсiн:

      1) кiрiстер – 1 394 059 мың теңге, оның ішінде:

      салықтық түсiмдер бойынша – 13 224 мың теңге;

      салықтық емес түсімдер бойынша – 0 мың теңге;

      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 1 543 мың теңге;

      трансферттердің түсімдері бойынша – 1 379 292 мың теңге;

      2) шығындар – 1 399 002 мың теңге;

      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:

      бюджеттiк кредиттер - 0 мың теңге;

      бюджеттiк кредиттердi өтеу - 0 мың теңге;

      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:

      қаржы активтерін сатып алу - 0 мың теңге;

      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;

      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 4 943 мың теңге;

      6) бюджет тапшылығын (профицитті пайдалану) қаржыландыру – 4 943 мың теңге.";

      келесі мазмұндағы 1-1 тармағымен толықтырылсын:

      "1-1. Актау кентінің 2023 жылға арналған бюджетінде 4 286 мың теңге сомасындағы нысаналы пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) трансферттерді қайтару көзделсін.";



      3-тармақ жаңа редакцияда жазылсын:

      "3. Ақтау кентінің 2023 жылға арналған бюджетінің құрамында қалалық бюджеттен берілген 1 053 361 мың теңге сомасында ағымдағы нысаналы трансферттер 4-қосымшаға сәйкес көзделсін.";

      осы шешімге 1, 4-қосымшалар осы шешімге 1, 2-қосымшаларға сәйкес жаңа редакцияда жазылсын. 

      2. Осы шешім 2023 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
	
      Мәслихат төрағасы

	
А. Ломакин



	 
	Теміртау қалалық мәслихатының
2023 жылғы " 27 " сәуірдегі
№ 3/5 шешіміне
1- қосымша

	 
	Теміртау қалалық мәслихатының
2022 жылғы " 22 " желтоқсандағы
№ 38/5 шешіміне
1-қосымша


 Ақтау кентінің 2023 жылға арналған бюджеті
	
Санаты
	
Сомасы (мың теңге)

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Кіші сыныбы
	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	

	

	

	
I. Кірістер
	
1394059

	
1
	

	

	
Салықтық түсімдер
	
13224

	

	
01
	

	
Табыс салығы 
	
75

	

	

	
2
	
Жеке табыс салығы
	
75

	

	
04
	

	
Меншiкке салынатын салықтар
	
12279

	

	

	
1
	
Мүлiкке салынатын салықтар 
	
452

	

	

	
3
	
Жер салығы 
	
285

	

	

	
4
	
Көлiк құралдарына салынатын салық 
	
11542

	

	
05
	

	
Тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге салынатын iшкi салықтар
	
870

	

	

	
3
	
Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшiн түсетiн түсiмдер
	
870

	
 3
	

	

	
Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер
	
1543

	

	
03 
	

	
Жердi және материалдық емес активтердi сату
	
1543

	

	

	
1
	
Жерді сату
	
1543

	
4
	

	

	
Трансферттердің түсімдері
	
1379292

	

	
02
	

	
Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн трансферттер
	
1379292

	

	

	
3
	
Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер
	
1379292





	
Функционалдық топ
	
Сомасы (мың теңге)

	

	
Кіші функция
	

	

	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
	

	

	

	

	
Бағдарлама
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	

	

	

	

	
II. Шығындар 
	
1399002

	
01
	

	

	

	
Жалпы сипаттағы мемлекеттiк көрсетілетін қызметтер
	
115161

	

	
1
	

	

	
Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы және басқа органдар
	
111981

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
111981

	

	

	

	
001
	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер
	
89919

	

	

	

	
022
	
Мемлекеттік органның күрделі шығыстары
	
18279

	

	

	

	
032
	
Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелер мен ұйымдардың күрделі шығыстары
	
3783

	

	
2
	

	

	
Қаржылық қызмет
	
3180

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
3180

	

	

	

	
053
	
Аудандық маңызы бар қаланың , ауылдың, кенттің, ауылдық округтің коммуналдық мүлкін басқару
	
3180

	
06
	

	

	

	
Әлеуметтiк көмек және әлеуметтiк қамсыздандыру
	
26660

	

	
2
	

	

	
Әлеуметтiк көмек
	
13241

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
13241

	

	

	

	
003
	
Мұқтаж азаматтарға үйде әлеуметтік көмек көрсету
	
13241

	

	
9
	

	

	
Әлеуметтiк көмек және әлеуметтiк қамтамасыз ету салаларындағы өзге де қызметтер
	
13419

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
13419

	

	

	

	
026
	
Жергілікті деңгейде халықты жұмыспен қамтуды қамтамасыз ету
	
13419

	
07
	

	

	

	
Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық
	
575938

	

	
2
	

	

	
Коммуналдық шаруашылық
	
181163

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
181163

	

	

	

	
014
	
Елді мекендерді сумен жабдықтауды ұйымдастыру
	
181163

	

	
3
	

	

	
Елді-мекендерді көркейту
	
394775

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
394775

	

	

	

	
008
	
Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру
	
100219

	

	

	

	
009
	
Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету
	
947

	

	

	

	
011
	
Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру
	
293609

	
08
	

	

	

	
Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк
	
54156

	

	
1
	

	

	
Мәдениет саласындағы қызмет
	
54156

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
54156

	

	

	

	
006
	
Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау
	
54156

	
12
	

	

	

	
Көлiк және коммуникация
	
622801

	

	
1
	

	

	
Автомобиль көлiгi
	
622801

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
622801

	

	

	

	
013
	
Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету
	
41236

	

	

	

	
045
	
Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарын күрделі және орташа жөндеу
	
581565

	
15
	

	

	

	
Трансферттер
	
4286

	

	
1
	

	

	
Трансферттер
	
4286

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
4286

	

	

	

	
044
	
Қазақстан Республикасының Ұлттық қорынан берілетін нысаналы трансферт есебінен республикалық бюджеттен бөлінген пайдаланылмаған (түгел пайдаланылмаған) нысаналы трансферттердің сомасын қайтару
	
164

	

	

	

	
048
	
Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару
	
4122

	

	

	

	

	
III. Таза бюджеттік кредиттеу
	
0





	
Санаты
	
Сомасы (мың теңге)

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Кіші сыныбы
	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	

	

	

	
Бюджеттік кредиттер
	
0

	
5
	

	

	
Бюджеттік кредиттерді өтеу
	
0

	

	
01
	

	
Бюджеттік кредиттерді өтеу
	
0

	

	

	
1
	
Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу
	
0





	
Функционалдық топ
	
Сомасы (мың теңге)

	

	
Кіші функция
	

	

	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
	

	

	

	

	
Бағдарлама
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	

	

	

	

	
IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо
	
0

	

	

	

	

	
Қаржы активтерін сатып алу
	
0





	
Санаты
	
Сомасы (мың теңге)

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Кіші сыныбы
	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	
6
	

	

	
Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер
	
0

	

	
01
	

	
Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер
	
0

	

	

	
1
	
Қаржы активтерін ел ішінде сатудан түсетін түсімдер
	
0





	
Санаты
	
Сомасы (мың теңге)

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Кіші сыныбы
	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	

	

	

	
V. Бюджет тапшылығы (профициті)
	
-4943

	

	

	

	
VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 
	
4943





	
Санаты
	
Сомасы (мың теңге)

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Кіші сыныбы
	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	
7
	

	

	
Қарыздар түсімдері
	
0

	

	
01
	

	
Мемлекеттік ішкі қарыздар
	
0

	

	

	
1
	
Мемлекеттік эмиссиялық бағалы қағаздар
	
0





	
Функционалдық топ
	
Сомасы (мың теңге)

	

	
Кіші функция
	

	

	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
	

	

	

	

	
Бағдарлама
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	
16
	

	

	

	
Қарыздарды өтеу
	
0

	

	
1
	

	

	
Қарыздарды өтеу
	
0

	

	

	
459
	

	
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі
	
0

	

	

	

	
009
	
Жергiлiктi атқарушы органдардың борышын өтеу
	
0





	
Санаты
	
Сомасы (мың теңге)

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Кіші сыныбы
	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	
8
	

	

	
Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары
	
4943


	 
	Теміртау қалалық мәслихатының
2023 жылғы " 27 " сәуірдегі
№ 3/5 шешіміне
2- қосымша

	 
	Теміртау қалалық мәслихатының
2022 жылғы 22 желтоқсандағы
№ 38/5 шешіміне
4-қосымша


 2023 жылға Теміртау қаласының бюджетінен Ақтау кентінің бюджетіне бөлінген нысаналы трансферттер
	
Функционалдық топ
	
Сомасы (мың теңге)

	

	
Кіші функция
	

	

	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
	

	

	

	

	
Бағдарлама
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	

	

	

	

	
Барлығы, оның ішінде:
	
1053361

	
01
	

	

	

	
Жалпы сипаттағы мемлекеттiк көрсетілетін қызметтер
	
1049818

	

	
2
	

	

	
Қаржылық қызмет
	
18279

	

	

	
489
	

	
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мемлекеттік активтер және сатып алу бөлімі
	
18279

	

	

	

	
113
	
Төменгі тұрған бюджеттерге берілетін нысаналы ағымдағы трансферттер
	
18279

	

	

	

	

	
Мемлекеттік мекеменің күрделі шығыстары, оның ішінде:
	
18279

	

	

	

	

	
автомобиль сатып алу
	
18279

	

	
9
	

	

	
Жалпы сипаттағы өзге де мемлекеттiк қызметтер
	
1031539

	

	

	
458
	

	
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі
	
1031539

	

	

	

	
113
	
Төменгі тұрған бюджеттерге берілетін нысаналы ағымдағы трансферттер
	
1031539

	

	

	

	

	
Елді мекендерді сумен жабдықтауды ұйымдастыру, оның ішінде:
	
181163

	

	

	

	

	
Ақтау кентінің Жаңа бөлігіндегі су құбырлары желілерін күрделі жөндеуге
	
95132

	

	

	

	

	
Ақтау кентінің Ескі бөлігіндегі су құбырлары желілерін күрделі жөндеуге
	
69288

	

	

	

	

	
"Оқжетпес-Т" жауапкершілігі шектеулі серіктестігіне суық сумен жабдықтау және су бұру бойынша шығындарын өтеуге 
	
16743

	

	

	

	

	
Көшелерді жарықтандыру, оның ішінде: 
	
57421

	

	

	

	

	
25 кварталдың көшені жарықтандыруын Мырза стансасына дейін қалпына келтіруге 
	
29542

	

	

	

	

	
Новая көшесіне көшені жарықтандыруды орнатуға
	
27879

	

	

	

	

	
Елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру барлығы, оның ішінде:
	
211390

	

	

	

	

	
Ақтау кентінің ескі бөлігіндегі, Центральная көшесі, бетон қоршауды бұзуға 
	
7598

	

	

	

	

	
бір балалар алаңын орнатуға
	
16649

	

	

	

	

	
Ақтау кентінің фонтанын ағымды жөндеуге
	
8435

	

	

	

	

	
Бірыңғай сәулет келбетіне келтіру мақсатында тұрғын үйлердің қасбеті мен шатырын ағымды жөндеуге
	
178708 

	

	

	

	

	
Автомобиль жолдарын күрделі және орташа жөндеу барлығы, оның ішінде: 
	
581565

	

	

	

	

	
Ақтау кенті Восточная көшесінің жолын орташа жөндеуге
	
67671

	

	

	

	

	
Ақтау кенті Коллективная көшесінің жолын орташа жөндеуге
	
87080

	

	

	

	

	
Ақтау кенті Почтовая көшесінің жолын орташа жөндеуге
	
102971

	

	

	

	

	
Ақтау кентінің кварталішілік автожолдарын орташа жөндеуге 
	
125718

	

	

	

	

	
Ақтау кентінің Первомайская көшесіндегі жолдарын орташа жөндеуге
	
198125

	
08
	

	

	

	
Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк
	
3543 

	

	
9
	

	

	
Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңiстiктi ұйымдастыру жөнiндегi өзге де қызметтер
	
3543

	

	

	
457
	

	
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет, тілдерді дамыту, дене шынықтыру және спорт бөлімі
	
3543

	

	

	

	
113
	
Төменгі тұрған бюджеттерге берілетін нысаналы ағымдағы трансферттер
	
3543

	

	

	

	

	
Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау, оның ішінде:
	
3543

	

	

	

	

	
мерекелік іс-шараларды өткізуге
	
3543
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